ГЛАВА ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 июля 2015 г
	                  с. Подгорное
	                     № 5

	Об утверждении схемы теплоснабжения Подгорнского сельского поселения

В соответствии с требованиями статьи 4 Федерального закона № 190-ФЗ от 27 июля 2010 г. «О теплоснабжении, руководствуясь Порядком разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154, с учетом протокола публичных слушаний от 02.07.2015 г и заключения о результатах публичных слушаний от 02.07.2015 по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Подгорнского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Подгорнского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования Подгорнское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения                         В.И. Будаев